

DOMUS CLASSICA -PUUOVET JA NIIDEN TEKNISET TIEDOT

Domus Classica –valikoimaamme kuuluvat puurunkoiset väli- ja ulko-ovet valmistetaan yli viisikymmentä vuotta toimineessa oviverstaassa vanhoja perinteitä kunnioittaen. Peilioven rakenne on sama kuin se on ollut jo satoja vuosia - eri puolilla Eurooppaa. Vain ajanmukainen lisäeristys ulko-oven sisällä poikkeaa vanhasta.

Ovimallistossamme on esimerkkejä erilaisista malleista, mutta mielellämme valmistamme peiliovet myös oman mallinne mukaisesti. Ovet toimitetaan asennusvalmiina eli karmeineen, maalattuina ja osin heloitettuina. Ulko-ovemme ovat CE-merkittyjä.

MATERIAALI

Ovet valmistetaan puusta - myös peiliosat. Puuaines on sormijatkettua, oksatonta mäntyä. Ulko-ovissa kynnyks on tammea. Oviin ei ole tehty reunapyörityksiä, eikä huuloksia - kuten ei peilioviin ennenkään. Myönnytyksenä nykyisille rakennusmääräyksille ja mukavuusvaatimuksille ulko-ovi on eristetty 20 mm paksulla FinnFoam –eristeellä. Puu on luonnonmateriaali, eikä puinen ovi kestä jatkuvaa suoraa altistusta vedelle tai auringolle. Oven päällä tulee olla katos tai sen tulisi muuten olla asennettu suojattuun paikkaan. Maali suojaa puuta ja huoltomaalaus kannattaa tehdä ajallaan.

MITOITUS

Ovet toimitetaan aina omien mittojenne mukaan. Piirrämme tilauksen tehtyänne mittakuvat, joista lopullinen mitoitus on vaivatonta tarkistaa ennen tilausvahvistusta. Tilauksen tekoa varten meille riittää tiedoksi karmin ulkomitta tai oviaukon mitta, jolloin mitoitamme oven sopivan asennusvaran kera. Vakio-ovissamme karmin syvyys on 142 mm ja kynnyksen korkeus 32 mm. Oven paksuus on väliovissa 40 mm, ulko-ovissa 80 mm (peili 60 mm) ja paneloiduissa ulko-ovissa 95 mm (peili 75 mm).

PINTAKÄSITTELY

Vakio-ovemme on ruiskumaalattu valkoiseksi (värisävy NCS S 0502Y). Toimitamme ovet mielellämme myös omalla sävyllänne maalattuina - ja haluttaessa myös kaksivärisinä. Vakioruiskumaalauksen sijaan ovet voi maalata myös siveltimellä. Sivellinmaalatut ovet voi haluttaessa maalata myös pellavaöljymaalilla. Annamme mielellämme tarjouksen erikoismaalauksen kustannuksista.

Jos kaipaatte väliovea kosteisiin tiloihin kuten kylpyhuoneen oveksi, pyydämme teitä mainitsemaan asiasta tilausta tehdessä. Ovi valmistetaan silloin samoin kuten muutkin ovensi, mutta liimauksissa ja maalauksessa otamme huomioon poikkeavan asennuspaikan.

HELOITUS

Ovet saranoidaan oven painon mukaan joko kahdella tai kolmella ruostesuojatulla ja oven sävyn mukaan maalatulla kartio päisellä perinnesaranalla. Väliovissa on lukkorunkona on avaimellinen lukko no 2014 ja ulko-ovissa lukkorunko no Abloy 4190/ LP711. Ulko-ovissa lukkopesä ja sen sarjoitus eivät sisälly ovitoimitukseen. Painikkeeksi on valittavissa joko messinkinen tai niklattu Lovisa –painike. Sisäovessa on perinteinen avainkilpi. Ulko-oven painike on ilman avainkilpeä ja kookkaampi kuin välioven painike. Pariovissa toinen ovi on ns. käyntiovi ja toisessa ovessa on reunasalvat oven ylä- ja alareunassa pitämässä ovilehden tarvittaessa kiinni karmissa.

LASITUS

Ikkunallisissa ulko-ovissa vakiolasina on 2K -turvalasielementti ja sisäovissa 6 mm tasolasi. Vaihtoehtoisesti sisäovien lasituksessa voidaan käyttää vedettyä lasia, jossa on pinta on hieman aaltoileva. Ruudullisissa ovissa lasitukset tehdään profiloitulla lasituslistalla.

Olemme mielellämme avuksi ja toivomme, että pitkä kokemuksemme ovien parissa helpottaa teitä rakennusprojektissanne.